2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.02.2023  № 163
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства  строительства и жилищно-коммунального  хозяйства Российской Федерации  от 03.06.2022 N 446/пр  (в ред. Приказа Минстроя РФ  от  02.09.2022  №711/пр) «Об утверждении формы разрешения  на  строительство и формы  разрешения на ввод  объекта в эксплуатацию», Уставом города Клинцы,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. С момента издания настоящего постановления признать утратившим силу постановление Клинцовской городской администрации от 23.10.2020 № 1652 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения  на  строительство (реконструкцию) объектов  капитального  строительства, расположенных  на территории городского округа «город Клинцы Брянская область».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения и архива
Клинцовской городской администрации (Алексееву В.Г.) внести соответствующие изменения в архивную документацию.

5. Опубликовать настоящее постановление:

- на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети
«Интернет».

- в официальном печатном органе городского округа «город Клинцы
Брянской области» - газета «Труд».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить
на заместителя главы городской администрации Сушка Ф.Н.
Глава городской администрации                                                       С.Ю. Евтеев